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1. wuiuvgueaiedreaeuiinnesaislunsudeusiuaidfitay $1uau 1 91w aulasenisil
Usznaudedauusznausineg dealuil
1.1 Mufuanedyyin UTP dmvsuideusiainiosmeufinnes o 91a1snsudeuaiuaifiiay s1uiy
aElBY 1500 90
1.2 91uiiuany Fiber Optic dmduideuraindotionigluantios Datacenter lUfandetre7idu
99 meluenmsnsudeuauaRy Aiuseaiedyain UTP
2. AMENYUIANIZYBIATAUNEINTUNIUANY
Tnssnsdafulsuafetneaeufuneinelunsuaeuauaifiavluaded Yseneulusegunsal
sinae) dasteluil
2.1 uiumedoyn UTP wagwhduaedyann UTP (Outlet) Weusainietisneniiamesniglu
01A13 Usznauludegunsaisneg AflswasBondeil
2.1.1 aedgygnu UTP
2.1.1.1 Wuaedygrsianeunsiindsn UTP Useian Cat6 Viwamﬁumummgm
ANSI/TIA 568-C.2, ISO/IEC 11801:2002, EN-50173-1, Huedhaley
2.1.1.2 @13113505035UN15IHUAINNINFIU 10GBASE-T(55m), 1000 BASE-T,100 BASE-
TX, 4/16 Mbps Token Ring, POE, ISDN, VolP, Analog & Digital Voice, Digital &
Analog Video (Jusesiio
2.1.1.3 aunsnsesiumanaaeuld 600 MHz waw fauansimaluigsi
- {if1 Insertion Loss(max) laitAiu 32.8 dB # 250 MHz, lsitfiu 54.8dB 71 600 MHz
- fiA NEXT(nom) laitfeendn 44.0 dB 71 250 MHz, lsitfeendn 39.0dB # 600 MHz
- {le1 PSNEXT(nom) laitfesndn 41.0 dB 1 250 MHz, laitfeendn 36.0dB 7 600 MHz
- fiAn ELFEXT(nom) lsitfesndn 23.0 dB 7 250 MHz, laitfesnin 15.0d8 7 600 MHz
- {if RL(nom) laitfeendn 25.3 dB #1 250 MHz, lsitiosndn 22.7dB 7 600 MHz
- #iA1 Impedance Winfiu100 +5 Ohms, IMHz §i3 600 MHz
- %A1 Mutual capacitance AU 5.6 nF max./100 m.
2.1.1.4 aoifuviia CMR AuAsgIu IEC 60332-1
2.1.1.5 {1uN133U589 UL Listed, RoHS uag H1un1353usesInan iy INTERTEK
2.1.1.6 i Filler Slot ¥1a1n FRPE agnsanandlasasnveny
2.1.1.7 # Ripcord wievaelinglunisuenans
2.1.1.8 i Jacket 10U Lead Free, FR PVC &vM
2.1.1.9 annsalaweld 4 wihweaduiugudnaisany
2.1.1.10 flvwadurugudnansvesiiiiianeauwns (Conductor Diameter) laivfoeni
23 AWG
21111 awnsavhauldfigaumgiissning -20 s +60 ssriwaldsauazanunsa i
Snwnldfigamaiissning 20 fa +80 esmiwaldea W
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2.1.1.12 fmsiuusziununmveskanineioiaios 30 U uaslundnsiosi 7
inSemmunensinisatuivansleufatua
2.1.1.13 fndsdesusesnsilusunudmite andudavieavfudnlulszndlnewie
Funusmieildsunmsuisiamsnidvemdndallulsanalnedldunsgu
1509001:2008 suanslifunsuaeuauARfiay Favilsdeiusesiiongliiiu 60
Fu Funnfuiivseniadszningian
2.1.2 wanszateanedyaad UTP (Patch Panel UTP)
2.1.2.1 HAATUAMNATEIU TIAEIA 568-C.2 W38 ISO/IEC 11801
2.1.2.2 fivrsuidluuuu RJA5 Modular Jack Category 6 3huauliitfesnin 24 wesn
ansaneaAsuldandiunanssasmeiieruazninlunsiizsnm
2.1.2.3 fvuarugdliiu 1 U wasanansafanauug Rack wuin 19 il
2.1.2.4 @uNIANE8IUIN 22-24 AWG ANNAIURAIla
2.1.3 Mufuaedygu UTP ﬁéﬁwé’auauaqﬂnadﬁwq filedoamnentseisatudellil
2.1.3.1 anudgygyres UTP
2.1.3.2 uanszaeaedygiad UTP (Patch Panel UTP)
2133 maﬁiaﬁiauqﬂnstﬁ (Patch Cord UTP)
2.1.3.4 wnsuanedayyiad UTP (Outlet)
2.1.3.5 weaiy (Connector)
214 wiedlnnsitymszuuasetny feasidonsi
2141 Jupdeamasuiuu Handheld
2.1.4.2  Tdlumsneasunazunlatymszuuiniene wuu Copper, Fiber uag Wi-Fi
2143  @NSaVNMINAdaUAMNENAIELAZ NI Y03dY Twisted pair 16
2.1.4.4 @unsavinsinal Optical Power received o
2145 @wnsaneaau POE uawyin TruePower load test lnadnasssiaeadugunsel
PoE mu Class 1-4 iienansnageun1ssesauaznslasu PoE class anuil
seylilvineaeuinlivsoly
2.1.4.6 @WNIYINMIAUNILAZIATIEY STUULAIewuUltane
2147 @wnsaiinsAumuaziiagzi ssuuiasetisnuulians
2.1.4.8 a@w1savin1Imaaau Wi-Fi and wired client devices connectivity 19
2.1.49 annsaiin1saasu Network application LU ping (ICMP), connect(TCP),
web (HTTP), file (FTP), multicast (IGMP), video (RTSP) #38 email (SMTP) @
Juedhaties
2.1.4.10 @wnsavh Packet capture daszuupdeteuuuldansuas|Zaneld
2.1.4.11 @unsavnmsiaszsi VolP Tasnseeluwuu Intine I8 iievihnismageu PoE,
DHCp, TFTP, SIP uag SCP LagAnnINYea
2.1.4.12 @wnsaviinis Remote Control a1
2.1.4.13 gansatufinnanismadeunazanansaviienusanismageulugiuuulng PfV
w30 XML



2.1.4.14 fivthaeudnmaving 5.5 11 wuu LCD with projected capacitance touch
screen ¥39ANTI

2.1.4.15 fwtheanusinieluauin 268 vieunnnda eldnusiufusewing system
uag user a

2.1.4.16 1UANTINIBUDNLUY SD card UM 8 GB w3ou1n11

2.1.4.17 i Management port WUU RJ-45 @111505093UIZUULATONIY WUU
10/100BASE-T Ethernet

2.1.4.18 wummesduwuu Lithium ion battery pack

2.1.4.19 fiwesn UBS 2.0 type A 31uau 1 wedn iieldlunisifexsietu USB mass
storage devices

2.1.4.20 Networks Analysis ports
2.1.4.20.1 SwasALUU RJ-45 911U 2 WOIA @1N1SOTDISUTTUULAIBTUUUY

10/100/1000BASE-T Ethernet
2.1.4.20.2 TWOSAWUU SFP 971U2U 2 WosH d1u1505895UTEUULASOUNBULUY
1000BASE-X Ethernet

2.1.4.21 Wi-Fi adapter data rate
2.1.421.1 801.11a: 6/9/12/24/36/48/54 Mbps
2.1.421.2 802.11b: 1/2/5.5/11 Mbps
2.1.4.21.3 802.11¢g: 6/9/12/24/36/48/54 Mbps
2.1.4.21.4 802.11n (20MHz): MCS0-23, up to 216 Mbps
2.1.4.21.5 802.11n (40 MHz): MCS0-23, up to 450 Mbps
2.1.4.21.6 802.11ac (80MHz): MCSONSS1-MCSINSS3, up to 1.3 Gbps

2.1.4.22 Wi-Fi Adapter operating frequency : 2.412 — 2.484 GHz , (Industrial
Scientific Medical Band) wag 5.170 - 5.825 GHz

2.1.4.23 Wi-Fi security : 64/128-bit WEP Key, WPA/ WPA2 personal, WPA/WPA2
enterprise, 802.1X

2.1.4.24 figunsnivsznauatietosdisil
2.1.4.24.1 AC Adapter 1 %4a
2.1.4.24.2 @0 IMALUUTEYAANIG 1 90
2.1.4.24.3 USB SD Card Reader 1 4#
2.1.4.24.4 1000BASE-SX SFP fiber transceivers 2 4n
2.1.424.5 User Manual CD 1 %@
2.1.4.24.6 Carry case 19n

2.1.4.25 fndsdeSusoansiduiunudmuie ndwewmdniulaensauaganndiunu
SmheiildFumsussisegnagniedlulssmalneifausuimanasgudures
auesnelulszmalnefiamsaliuinisudainstefitussansnmuazaunse
Suuseiuinfiesnasessulalunalitesnin 5 U wuansiiunsuasuaiuad
ey Faviladosuseionglaiiiu 60 Tu tianiuiivssmeauszmasm /



2.2 nuduanedya s Fiber Optic Woureirdetieasuiamesaniios data center TUfidusingg
meluenms Lieideudelussgintotiedesvesusazdunigluinns Ussnoulufegunsalene
fidswaziBonsil
221 aeleuiihuamwiafnsniglueimsuuu Single Mode

2.2.1.1 Wuansloutniuasila Single mode uwuuindsldnaneuen/nmelueinns
(Outdoor/Indoor) WUy LSZH (Low Smoke Zero Halogen) lnafisnuiu analey
uALas 6 Cores #3oINANI

2.2.1.2 uaedlowimniuasiia Singlemode FailanauiAidulununasgiu 1ISO/EC
11801, Telcordia(Bellcore) GR-409-CORE, Telcordia (Bellcore) GR-20-CORE
LANSI/ICEA 696, ANSI/ICEA 596, IEC 60754, ITU-T G.652D, TIS 2165-2548 Laz
RoHS 1Wuseatiey

2.2.1.3 {nauand Geometrical Performance el

Items Specifications

1310 nm < 0.36 dB/km

Typ. Attenuation 1383 nm ' < 0.36 dB/km
1550 nm <0.23 dB/km

2.2.1.4 fassairaduuuy Single Loose tube 34 Loose tube vidheTan PBT (
Polybutylene Terephthalate) uaznnelu Loose tube & Jelly Compound e
Joarfupruiu
2.2.1.5 il Strength Member ¥hhe¥an E-Glass Yar Lite3ulssdauaziiuaudangu
2.2.1.6 § Water blocking tape tiletasiunuiu
2.2.1.7 # Rip Cord wegaelunsvenane
2.2.1.8 Waenusnuasanevivheian PE with FR- LSZH tietleafufed UV wagliiiiin
afufiwieindnfisy
2.2.1.9 fi¥miinsifwevesansvaraasliniu 1501 wazvazldouliiu 10 wh
2.2.1.10 @unsasuusiewasinasld 1800 N uwazvarldans 600 N
2.2.1.11 fiswaduen Fiber wag Loose tube AannAsgIu TIA/EIA-598-C iiitoazaantu
n131383a18
2.2.1.12 anglowmihuanadlasun1smagaunuunnsgu
- Tensile loading Test IEC 60794-1-2-E1A
- Compression Test [EC 60794-1-2-E3
- Repeated Bending Test IEC 60794-1-2-E6
- Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B
- Temperature Cycling Test IEC 60794-1-2-F1
- Water Penetration Test IEC 60794-1-2-F5
- fimsfuussiununmuesandusiedsios 30 T
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2.2.1.13 findsdesusosnsiludunudming andudavieawdnanlulszmalnevse
ﬁatmuai’mﬁwﬁlﬁ%’umsl,wiqé?ﬂmqmﬂLfi)'waawamﬁaﬂuﬂisLwﬂlmaﬁlﬁmmgm
1S509001:2008 suandlvifunsuaouauadfivy Fmsdeiusesiiongluiiiu 60
Fu tunnfuituszmausznmasian
2.2.2 Fiber Optic Connector
2.2.2.1 wiaves Connector Wuluuaiia SC Connector
2.2.3 Optical Fiber Patch Panel
2.2.3.1 Ju Patch Panel uuu Single-mode/Multi-mode Duplex SC #38 ST @w1sagn
Anuu Rack 1917 3Asgu SrTafiedailetosiurdu wias uagmy
2.2.3.2 simafinnsessunsiivanaliiseusay
2.2.4 wainseilyuany Fiber Optic (Cable Management)
2.2.4.1 wndnszideuans Fiber Optic feaiisuiuiidenndes uasimnzauius uIvans
Fiber Optic
2.2.5 @18 Optical Fiber Patch Cord
2.2.5.1 Wuawwiia SC-LC Duplex, SC-SC Duplex w5ainin danuenilitiesnin 2 wns
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